
DODATEK č. 30
kc smlouvě O výpůjčce ř. 29/4/2004

líujvř^ný v sotäaäu s wsíajtovením §2193 a nás/, zákona č. B9/20Í2 Sh.. občanského zákoníku, v platném sněni

Statalární ml«io Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266Ö94
sídlem: Hadníční I. 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primáiorem mésta
bankovní spojení; Česká spořitelna, as., ě.ú.: 19-1041368359/0800
VS: 94000, KS: 2618
{dále jen „půjčítel")

Správa městských lesů Most, příspěvková organizace 
ICO: 473 24 210 
DIČ: CZ47324210
sídlem: Loupnická 176. 435 42 Litvínov - Janov 
zastoupena: Bc, Miroslavem Adamem, ředitelem 
(dále jen „vypůjčíte!'*)

(společné dále jako „smluvní strany“)
uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce, roku terno

dodatek Č. 30 ke smlouvě o výpůjčce i. 29/4/2004;

I.
Předmět dodatku

1. Smluvni strany shodně konstatují, že mezi nímí byla uzavřena shora uvedená smlouva o výpůjčce ze dne 
3. 5, 2004 (s účinností od 1.4. 2004) ve znění jejích dodatků č. I až č. 29 (dále jen „Smlouva”).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnasti tohoto dodatku smíouva mění takio:

Článek li. hod 2.12.

odrážka

• 22 ve Starém

se zfi^uje

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případč, že adresát zásilku, odeslanou na Jeho v tomto dodatku uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihúté nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní stany výslovně souhlasí s lim, aby Smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vt*dené slatulámím městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

-!/3-



3, Tento dodatek, jakož i smlouva (vč. všech jcjfcfi predcliožich dodatků) podléhá uveřejněni v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti nékter>ch smluv, uveřejňování léchto 
smluv a o registru smluv (žákon o registru smluv). SmlmTii strany se dohodly, že dodatek, v souladu s tímto 
zákonem uveřejní pújčitel, a to nejpozdéjí do 30 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednáni 
může uveřejnit dodatek v registru vypůjčitei.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží vypůjčíteI do datové gchránky/e.-njaílem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv, nijak dále o léto skutečnosti informován,

5- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku, jakož i smlouvě (vč. všech jejích 
r^dchozích dodatků) nepovažuj í za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění vc smyslu zák. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

6. V případě, že některé u^novení tohoto dodatku je nebo se sune neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve zněni jejích dodatků budou řešit primárné dohodou.

7. Ncst^oví-li lato smlouva (dodatek) jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních síran zejména zák. Č. 
89/2012 Sb„ Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8. TenVo dodatek byl vyhotoven \c dvcfo st^ncFpiscch, z nichž jeden obdrží půjčiiel a jeden vypíijčiiel. 
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru 
smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení lohuto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohla.Šujl. že je jim znám 
jeho smysl a úČeL že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísní a 
za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/07J 6/13/2019/A ze dne 25. 7. 
2019.

V Moslč dne: 1 3 -09- 2019

za sta 
Mgr. Jan Papa 

P

ito Most 
mátor města

V Mostě dne:

« «fVÍW. 4«^

za Správu městských lesů Most, příspěvkovou 
organizaci

Bc. Miroslav Adam, ředitel 
vypůjčitel

Siraoa 2/3



Strana 3/3



Výpis z usnesení
z 13. schůze Rady mésia Mostu konané dne 25. 7. 2019 

v 7nsedací místnosti 5. dv. 101 budovy Magistrálu mésia Mostu

Usnesení č. RmM/0716/13/2019/A

Radamésta

schvaluje

vvjmuti služebního bytu v cp. 22 ve Starém ze soupisu služebních b>aů uvedených v či. II, 
bod 2. 12 Smlouvy o výpůjčce č. 29/4/2004 ve znční pozdějších dodatků, uzavřené se 
Správou městských lesů Most, příspěvkovou o^anizací.

Hlasování č.: 24 pro - 7 proti “ 0 zdrř.-0


